ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 117,407.81326.132806 600 195.67968P438=40.00#

72135981815693
07/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 117,407.81
I.V.A.INSCRIP.  % 24,655.64

TOTAL 152,124.60

19629014 CAE

PESOS  CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTICUATRO CON 60/100

$

$

$

$

21

$

10,061.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 11.74 917 0.06 69.74

924 2.50 2935.20 901 6.00 7044.47

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS OCHENTA CON 69/100 DOLARES tipo de cambio: